INDICAÇÃO Nº 1644/2013
Solicita que a Rua Tupiniquim, Jardim Renê, seja transformada em via de mão única.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a transformação de mão única na Rua Tupiniquim, Jardim Renê.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança no trânsito local, melhorando o fluxo dos veículos que por ali passam diariamente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de setembro de 2013.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

2°Vice-Presidente
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/09/2013 - 17:29:49 07421/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário